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

Stan techniczny – b. dobry 
Standard – dobry/niski 

Powierzchnia gruntu – przeciętna (326 m2) 
Inne – dod. pow. gospodarcza/garażowa 

Nieruchomość porównawcza nr 2 
(Strykowo, gm. Stęszew) 

Budynek mieszkalny, jednorodzinny w zabudowie  
wolnostojącej o PU=100,8 m2 

Stan techniczny – b. dobry 
Standard – dobry 

Powierzchnia gruntu – dobra (535 m2) 
Inne –  brak dod. pow. gospodarczej/garażowej 

Nieruchomość porównawcza nr 3 
(Dębienko, gm. Stęszew) 

Budynek mieszkalny, jednorodzinny w zabudowie  
bliźniaczej o PU=120,9 m2 
Stan techniczny – b. dobry 

Standard – dobry 
Powierzchnia gruntu – przeciętna (350 m2) 
Inne – dod. pow. gospodarcza/garażowa 

 

Tabela przedstawiająca nieruchomość szacowaną z nieruchomościami 

porównawczymi: 
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Lokalizacja 
Strykowo,  

gm. Stęszew 
Stęszew,  

gm. Stęszew 
-1 

Strykowo,  
gm. Stęszew 

0  
Dębienko,  

gm. Stęszew 
-1 

 
Powierzchnia 

użytkowa 
 

109,5 m2 115,2 m2 0 100,8 m2 0 120,9 m2 +1 

 
Stan 

techniczny  
 

b. dobry b. dobry 0 b. dobry 0 b. dobry 0 

Standard dobry dobry/niski +1 dobry 0 dobry 0 

Rodzaj 
zabudowy 

dobra dobra 0 korzystna -1 dobra 0 

 
Pow. działki 

 
przeciętna przeciętna 0 dobra -1 przeciętna 0 

Inne  
dod. pow.  

gosp. 
dod. pow. 

gosp./garaż. 
0 

brak dod. 
pow. 

gosp./garaż. 
+1 

dod. pow. 
gosp./garaż.. 

0 
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1 st.

487,34

487,34

487,34

487,34

243,67

121,83

243,67

Tabela porównawcza nr 1 (nieruchomość wyceniana z nieruchomością nr 1)

Poprawki 

[zł/m2]

-487,34 4 -1

0,00 4 0

0,00 4 0

487,34 1

0,00 0

0,00 0

0,00 05%

487,34

974,67

Stan techniczny 974,670,00

Cechy rynkowe

Powierzchnia działki 0,00 243,67

Inne

Rodzaj zabudowy 487,34

Rodzaj zabudowy 10%

Standard 20%

Powierzchnia działki 5%

974,67

Zakresy poprawek [zł/m2]

Cechy rynkowe

974,67

0,00 974,67

0 st. 2 st.

0,00 974,67

0,00

Lokalizacja

Standard

Powierzchnia uzytkowa

0,00

Zakres 

kwotowy 

[zł/m2]

974,67

4 873,37

X

SUMA

974,67

974,67

100%

0,00

0,00

Udział cechy w 

ΔC                

(waga cechy) 

243,67

243,67

Inne

20%

20%

20%

Lokalizacja

Powierzchnia uzytkowa

Stan techniczny

 
Tabela porównawcza nr 2 (nieruchomość wyceniana z nieruchomością nr 2)

Poprawki 

[zł/m2]

0,00 4 0

0,00 4 0

0,00 4 0

0,00 0

-243,67 -1

-121,83 -1

243,67 2

-121,83

Inne 5% 243,67

SUMA 100% 4 873,37

609,17

Standard 20% 974,67

20% 974,67Stan techniczny

Powierzchnia uzytkowa 20% 974,67

Powierzchnia działki 5% 243,67

Rodzaj zabudowy 10% 487,34

Zakres 

kwotowy 

[zł/m2]

Lokalizacja 20%

Udział cechy w 

ΔC                

(waga cechy) 

Cechy rynkowe

974,67

 
Tabela porównawcza nr 3 (nieruchomość wyceniana z nieruchomością nr 3)

Poprawki 

[zł/m2]

-487,34 4 -1

487,34 4 1

0,00 4 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00

Inne 5% 243,67

SUMA 100% 4 873,37

974,67

Standard 20% 974,67

20% 974,67Stan techniczny

Powierzchnia uzytkowa 20% 974,67

Powierzchnia działki 5% 243,67

Rodzaj zabudowy 10% 487,34

Zakres 

kwotowy 

[zł/m2]

Lokalizacja 20%

Udział cechy w 

ΔC                

(waga cechy) 

Cechy rynkowe

974,67
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Nieruchomość nr 1 Nieruchomość nr 2 Nieruchomość nr 3

Wartość [zł/m2] 4 869,79 5 257,94 5 171,27

Suma poprawek ze względu 

na różnicę cech [zł/m2]
0,00 -121,83 0,00

Wartość poprawiona 

/skorygowana/ [zł/m2]
4 869,79 5 136,11 5 171,27

Wartość uśredniona [zł/m2]

Suma wag [^C] 974,67 609,17 974,67

Waga [100/^C] 0,1026 0,1642 0,1026

Wartość średnioważona 

[zł/m2]

5 059,06

5 071,91

 

WNP = 5 071,91 zł/m2 x 109,5 m2 = 555 374,15 zł  

≈ 555 400,- zł / segment 

WNP = 555 400,- zł × 2 = 1 110 800,- zł 

Wartość rynkowa prawa własności nieruchomości gruntowej, zabudowanej  

(tj. dz. ew. nr 541/3), położonej w miejscowości Strykowo, ul. Orna 4, gm. 

Stęszew, dla stanu docelowego (po zrealizowaniu inwestycji), na poziomie cen 

na datę określenia wartości, wynosi: 
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